

	Бр.
	Име
	Презиме
	Адреса
	Бр на Л.К
	Потпис 

	1.

	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Список на присутни членови на Собрание на Здружение ___________со ЕМБС: ______ со седиште на ул. _______ кој се одржа на ден _____________ во простории на ____________________.

ПРЕТСЕДАВАЧ И ПРЕТСЕДАТЕЛ:  

__________________________

(име и презиме)




ЗАПИСНИЧАР:

__________________________
(име  и презиме)

